
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Dostawa wodomierzy ultradźwiękowych.  

nr referencyjny: ZAM 3/2024 

Lubicz Dolny, 28 czerwca 2024 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 56,  

87-162 Lubicz Dolny 

 

Dotyczy sprawy: ZAM 3/2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Okres przedłużenia  

gwarancji  

1. 

DIEHL METERING Sp. z o.o. 
Bażanowice, ul. Cieszyńska 1A 

43-440 Goleszów 
NIP 5480077524 

3 090 945,72 zł 12 miesięcy 

2. 

Konsorcjum: 
(1) AIUT Sp. z o.o 

ul. Wyczółkowskiego 113 
44-109 Gliwice 

NIP 6310200340 

(2) METERON Sp. z o.o. 
Westerplatte 72, 58-100 Świdnica 

NIP 8842799315 

3 580 683,75 zł 12 miesięcy 

3. 
Kamstrup Sp. z o.o. 

ul. Kurzawska 9, 02 - 296 Warszawa 
NIP 5270104775 

3 735 639,92 zł 12 miesięcy 

4. 

ECOMESS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Szczawińska 42c, 95 - 100 Zgierz 

NIP 7252043863 

2 894 343,75 zł 12 miesięcy 

5. 
Apator Powogaz S.A. 

Jaryszki 1C, 62 - 023 Żerniki 
NIP 7810020601 

5 555 725,50 zł 12 miesięcy 

 

 
 


